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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Myinnerme ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Charlottenlund, den 8. juli 2022

Direktion

Marie Ulstrup
Direktør

Bestyrelse

Marie Ulstrup Brian Sean Tange Kasper Holst Hansen
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Til kapitalejerne i Myinnerme ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Myinnerme ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Ringsted, den 8. juli 2022

Sønderup I/S
Statsautoriserede Revisorer
CVR-nr. 31824559

Dennis Cronbach
Statsautoriseret revisor
mne32222
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Virksomheden Myinnerme ApS
Jægersborg Alle 19, 3
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39438682
Stiftelsesdato 23. marts 2018
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Marie Ulstrup, Direktør
Brian Sean Tange
Kasper Holst Hansen

Direktion Marie Ulstrup, Direktør

Revisor Sønderup I/S
Statsautoriserede Revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

CVR-nr. 31824559
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af digitale platforme vedrørende psykologiske emner.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
-892.567, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.404.345, og en egenkapital 
på kr. 753.197.
 
Usikkerhed vedrørende indregning og måling
Selskabet har i årsrapporten indregnet udviklingsprojekter til kostpris. Der er usikkerhed forbundet med indregning 
af udviklingsprojekterne, men det er ledelsens klare overbevisning, at udviklingsprojekterne udtrykker et 
retvisende billede ud fra forventningerne til fremtiden. Der henvises til yderligere omtale, jf. note 6 i regnskabet. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Myinnerme ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. 
Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien 
af det fastsatte vederlag. Indtægter fra abonnementer indtægtsføres over abonnemnetsperioden i takt med 
levering. 
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 
 

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der 
kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for udviklings omkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til 
udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger 
afskrives eller udgår af virksomhedens drift. 
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -294.285 -786.225

Personaleomkostninger 2 -566.519 -248.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -289.951 -185.417
Driftsresultat -1.150.755 -1.219.671

Andre finansielle indtægter 5.078 0
Finansielle omkostninger -71.211 -52.926
Resultat før skat -1.216.888 -1.272.597

Skat af årets resultat 3 324.319 346.393
Årets resultat -892.569 -926.204

Forslag til resultatdisponering
Reserve for udviklingsomkostninger 331.242 0
Overført resultat -1.223.811 -926.204
Resultatdisponering -892.569 -926.204
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 4, 5 2.810.779 2.309.603
Udviklingsprojekter under udførelse 5, 6 203.783 398.718
Immaterielle anlægsaktiver 3.014.562 2.708.321

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10.284 0
Materielle anlægsaktiver 10.284 0

Anlægsaktiver 3.024.846 2.708.321

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.409 5.645
Tilgodehavende selskabsskat 136.319 237.393
Andre tilgodehavender 11.040 79.948
Periodeafgrænsningsposter 3.003 6.476
Tilgodehavender 154.770 329.462

Likvide beholdninger 224.728 545.205

Omsætningsaktiver 379.498 874.668

Aktiver 3.404.344 3.582.988
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 148.910 145.577
Reserve for udviklingsomkostninger 2.351.358 2.020.116
Overført resultat -1.747.071 -719.927
Egenkapital 753.197 1.445.766

Hensættelser til udskudt skat 0 188.000
Hensatte forpligtelser 0 188.000

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 1.030.054 992.799
Anden gæld 528.344 551.923
Periodeafgrænsningsposter 786.122 260.261
Langfristede gældsforpligtelser 7 2.344.520 1.804.983

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 87.347 15.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser 59.693 66.711
Anden gæld 134.512 50.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.353 1.010
Periodeafgrænsningsposter 22.722 10.067
Kortfristede gældsforpligtelser 306.627 144.240

Gældsforpligtelser 2.651.147 1.949.222

Passiver 3.404.344 3.582.988

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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  Reserve for   

Virksomheds Overkurs ved udviklings- Overført  

kapital emission omkostning resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 145.577 0 2.020.116 -719.927 1.445.766

Kapitalforhøjelse 3.333 196.667 0 0 200.000

Egenkapital overført til reserver 0 -196.667 0 196.667 0

Årets resultat 0 0 331.242 -1.223.811 -892.569

Egenkapital 31. december 2021 148.910 0 2.351.358 -1.747.071 753.197
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1. Going concern
Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets anpartshavere overvejer løbende at tilføre
yderligere kapital til selskabet, eller hvorvidt ekstern kapital skal tilføres.

Årsrapporten er således aflagt ud fra fortsat drift og der forventes likviditet til den fortsatte drift og udvikling af
selskabet.

2021 2020

2. Personaleomkostninger
Lønninger 851.052 581.734
Andre omkostninger til social sikring 12.421 7.584
Personaleomkostninger overført til aktiver -296.709 -345.770
Andre personaleomkostninger -246 4.482

566.518 248.030

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 1

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 136.319 237.393
Regulering af udskudt skat 188.000 109.000

324.319 346.393

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris primo 2.584.331 1.360.962
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 466.386 902.992
Overførsler i året til andre poster 348.182 320.377
Kostpris ultimo 3.398.899 2.584.331

Af- og nedskrivninger primo -274.728 -74.956
Årets afskrivninger -313.392 -199.772
Af- og nedskrivninger ultimo -588.120 -274.728

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.810.779 2.309.603
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5. Udviklingsprojekter
Myinnerme er psykologhjælp i app-form til hele familien med illustrative lytteøvelser, hvor børn og forældre
guides med psykoedukation og eksempler fra klinisk erfaring og aktuelle forskningsresultater. Myinnerne kan
hjælpe udfordringer med Vrede, Sorg, Social Angst, Mobning, Perfektionisme, Skilsmisse etc. Vi udvikler
efterspurgte programmer bygget på evidensbaserede metoder og et solidt psykologfagligt grundlag. Appen er
abonnementsbaseret og giver adgang til professionel evidensbaseret behandling 24 timer i døgnet. 

I en verden hvor digitaliseringen fylder mere og mere, har der aldrig  været større brug for digitaliseret 
psykologihjælp end nu, produktet har derfor stort potentiale. Dog forventes tilbagebetalingstiden at være 3-5 år pga. 
den nye verdenssituation. Det vurderes teknisk muligt at færdiggøre igangværende udviklingsprojekter, som alle 
forventes at tilføre værdi til det samlede produkt.

2021 2020

6. Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris primo 398.718 543.028
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 153.247 176.067
Overførsler i året til andre poster -348.182 -320.377
Kostpris ultimo 203.783 398.718

Regnskabsmæssig værdi ultimo 203.783 398.718

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 1.030.054 0 0
Anden gæld 528.344 0 0
Periodeafgrænsningsposter 786.122 87.347 393.061

2.344.520 87.347 393.061

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer
samt immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 
pr. 31.12.2021 3.015 t.kr


